П Р И К А З

26 апреля 2024 г.                                                                                     № 113-ОД

г. Новороссийск

Об утверждении стоимости обучения

на 2024-2025 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с Федеральным законом от 05.12.2022

№ 466-ФЗ «О федеральном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», приказом

министерства здравоохранения Краснодарского края от 30.05.2019 №3163 «Об

утверждении порядка определения цен (тарифов) на образовательные услуги,

предоставляемые государственными бюджетными учреждениями,

находящимися в ведении министерства здравоохранения Краснодарского края,

оказываемыми ими сверх установленного государственного задания, а также в

случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного

задания», п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить цены на платные образовательные услуги, оказываемые

государственным бюджетным профессиональным образовательным

учреждением «Новороссийский медицинский колледж» министерства

здравоохранения Краснодарского края на 2024-2025 учебный год по

специальностям с 01.09.2024 г. согласно приложению.

 2. Прием оплаты за обучение студентов за 2024-2025 учебный год

производить по утвержденной стоимости обучения до 15.06.2024 г.

 3. Информацию о ценах на платные образовательные услуги разметить на

сайте колледжа.

 4. Юрисконсульту Волынец О.А. подготовить дополнительные

соглашения к договорам об образовании на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования ГБПОУ

«Новороссийский медицинский колледж».

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                Л.В. Щукина

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «НОВОРОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

министерства здравоохранения Краснодарского края

Приложение к приказу ГБПОУ

«Новороссийский медицинский колледж»

от  26.04.2024 г. №113-ОД

Стоимость на платные образовательные услуги, оказываемые ГБПОУ

«Новороссийский медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края на 2024-2025 учебный год

Наименование специальности Курсы Стоимость
Стоимость

(+4,4%)

с

округлением

сп
ец

и
ал

ь
н

о
ст

ь
 3

4
.0

2
.0

1
 Сестринское дело, очная форма

обучения, базовая подготовка - 3

года 10 мес. (на базе основного

общего образования)

3 курс           75 000                 78 300               78 300

4 курс           68 000                 70 992               70 992

Сестринское дело, очно-заочная

форма обучения, базовая

подготовка - 3 года 10 мес. (на

базе среднего общего образования)

3 курс           46 300                 48 337               48 337

4 курс           52 000                 54 288               54 288

сп
ец

и
ал

ь
н

о
ст

ь

3
3
.0

2
.0

1
 Фармация, очно-заочная форма

обучения, базовая подготовка - 2

года 10 мес.  (на базе среднего

общего образования)

3 курс           60 500                 63 162               63 162

сп
ец

и
ал

ь
н

о
ст

ь
 3

4
.0

2
.0

1
 Сестринское дело, очная форма

обучения, базовая подготовка - 2

года 10 мес. (на базе основного

общего образования)

2 курс           99 000               103 356              103 356

Сестринское дело, очно-заочная

форма обучения, базовая

подготовка - 2 года 10 мес. (на

базе среднего общего образования)

2 курс           64 500                 67 338               67 338

сп
ец

и
ал

ь
н

о
ст

ь

3
3

.0
2

.0
1
 Фармация, очная форма обучения,

базовая подготовка - 1 год 10 мес.

(на базе среднего общего

образования)

2 курс           95 000                 99 180               99 180

		2024-04-27T08:46:13+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОРОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ